
UCHWAŁA NR III/23/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulica Bursztynowa drodze wewnętrznej w miejscowości Kostomłoty Pierwsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                  
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/231/09 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 
26 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wytycznych nadawania nazw ulicom i placom, Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Bursztynowa drodze wewnętrznej położonej na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0006 Kostomłoty I numerem 509/12.

§ 2. Lokalizację drogi, o której mowa w §1 przedstawia fragment mapy topograficznej
w skali 1: 5 000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BA459C-1BBC-4D0E-A945-440C18850638. Podpisany Strona 1 z 3



Przebieg�ulicy�o�nazwie�Bursztynowa

Legenda

Skala�1�:�5�000

Załącznik�nr�1�
do�Uchwały�Nr�.........../........../24
Rady�Gminy�Miedziana�Góra
z�dnia�............�2024�r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BA459C-1BBC-4D0E-A945-440C18850638. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr III/23/24
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 



Uzasadnienie
Działka o numerze ewidencyjnym 509/12 położona w obrębie 0006 Kostomłoty I stanowi prywatną drogę 

wewnętrzną przeznaczoną do obsługi komunikacyjnej nieruchomości przeznaczonych do zabudowy, dlatego 
wskazane jest nadanie jej nazwy w celu uniknięcia problemów z numeracją porządkową budynków.

W myśl art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ze 
zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na której jest zlokalizowana.

Pismem z dnia 10.06.2024r. Współwłaściciele drogi wnieśli o nadanie jej nazwy „ulica Bursztynowa”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu  ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BA459C-1BBC-4D0E-A945-440C18850638. Podpisany Strona 3 z 3


